

E R R A T A .

PARTIE I. Page 19.—“Du bureau des expéditions d'argent”—troisième item, côté du débit, au lieu de “\$1,414 89,” lisez “\$1,288 07,” et pour la balance lisez “\$5,324 30,” au lieu de “\$5,451 12.”

“ “ 83.—Récapitulation, Education, Est—au lieu de “\$175,025 76,” lisez “\$155,025 76,” et au lieu de “\$79,292 10,” lisez “\$99,292 10.”

“ “ 93.—Récapitulation, Milice—au lieu de “\$479,276 17,” lisez “\$476,076 17,” et au lieu de “\$1,840,” lisez “\$5,040.”

PARTIE II. Page 29.—Omettez l'item “\$700 50,” et pour la balance, lisez “\$197 53,” au lieu de “\$898 03.”

“ “ 31.—Fonds de construction et de jury—Ajoutez : Pour dépense pour la prison de Kamouraska (portée par erreur à la page 30), “\$700 50.”

“ “ 33.—Balance rapportée, lisez “\$57,693 82,” au lieu de “\$56,993 32.”
